BK X:et Klubbtavling Vecka 16 2025

Plac. Namn
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Anders Nordstedt
Urban Persson
Christer Jansson
Keith Johansson
Sven Erik Hedman
Kjell Holmberg

Lisa Hoff

Lennart Lind

Roffe Eriksson
Tomas Jansson
Ann Katrin Johansson
Margareta Mattsson
Kurt Hiller

Ola Carlson

Hans E Andersson
Erland Ornblom

Per Anders Persson
Mats Wiberg

Arne Ornblom

Per Anders Hogbom
Christer Lindstrom
Goran Olsson

Tage Hoglund
Bengt Olof Lundstrém
Conny Larsson
Svante Hdglund
Stig Lundberg

Rolf Gyllenhammar
Ola Aberg

Rolf Eriksson

Sv = Sverigelott

Res. HCP Tot. Pris Ren Namn

726
670
738
628
788
699
550
498
673
660
595
535
688
759
703
545
583
636
652
635
646
596
631
647
622
712
646
596
597
582

148
191
118
219
57
139
276
317
130
142
205
256
101
26
82
240
198
140
124
138
123
172
132
110
128
31
96
142
141
156

S =5 Strike Sverigelott Herrar
S = 4 Strike Sverigelott Damer

K = Trostpris Kaffebiljett frdn Sven Ivar Wikstrém

874 Sv
861 Sv
856 Sv
847
845
838
826
815
803
802
800
791
789
785
785
785
781
776
776
773
769
768
763
757
750
743
742
738
738
738 K

Sven Erik Hedman
Ola Carlson
Christer Jansson
Anders Nordstedt
Svante Hoéglund
Hans E Andersson
Kjell Holmberg

Kurt Hiller

Roffe Eriksson
Urban Persson
Tomas Jansson
Arne Ornblom
Bengt Olof Lundstrém
Christer Lindstréom
Stig Lundberg

Mats Wiberg

Per Anders Hégbom
Tage Hoglund

Keith Johansson
Conny Larsson

Ola Aberg

Goran Olsson

Rolf Gyllenhammar
Ann Katrin Johansson
Per Anders Persson
Rolf Eriksson

Lisa Hoff

Erland Ornblom
Margareta Mattsson
Lennart Lind

Res.

788
759
738
726
712
703
699
688
673
670
660
652
647
646
646
636
635
631
628
622
597
596
596
595
583
582
550
545
535
498

x
=

21 14
18 17
13 20
14 20
17 17
17 15
13 20
15 16
10 21
15 17
8 25
9 21
10 17
12 16
8 21
11 18
12 15
14 12
11 14
12 15
8 15
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